UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KIM PHƯỢNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /QĐ-UBND Kim Phượng, ngày 20  tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Chi cho các đối tượng Hộ nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn, hộ bị

ảnh hưởng thảm hoạ thiên tai nhân dịp xuân Ất Tỵ năm 2025.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 7299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện Định Hóa;

Căn cứ Tờ trình ngày 16/01/2025 của Hội chữ thập đỏ xã Kim Phượng về việc

xin rút tiền quỹ nhân đạo, chi cho các đối tượng Hộ nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn

cảnh khó khăn, hộ bị ảnh hưởng thảm hoạ thiên tai nhân dịp xuân Ất Tỵ năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích quỹ Nhân đạo chi cho các đối tượng Hộ nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn

cảnh khó khăn, hộ bị ảnh hưởng thảm hoạ thiên tai nhân dịp xuân Ất Tỵ năm 2025.

với nội dung sau:

- Thăm hỏi tặng quà 30 hộ gia đình Hộ nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn cảnh

khó khăn, hộ bị ảnh hưởng thảm hoạ thiên tai nhân dịp xuân Ất Tỵ năm 2025. trên

địa bàn xã Kim Phượng số tiền: 30 hộ x 500.000đ = 15.000.000đ ( Mười năm triệu

đồng chẵn )

   Điều 2. Giao cho Ban ngân sách xã và Công chức Tài chính – Kế toán xã

chuẩn bị đầy đủ kinh phí để hỗ trợ.

Điều 3. Công chức Tài chính – Kế toán xã, Hội Chữ thập đỏ xã và các ông, bà

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                     CHỦ TỊCH

- Đảng uỷ, HĐND;

- UB MTTQ xã;

- Như điều 3;

- Lưu VP, KT.

                                                                                                 Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:47:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:47:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:48:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!